
 

 
POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Mściwojów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione  

w załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Mściwojów.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

 

Jakub Marcin Szmigiel 

 

  



 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej 
Górze I z dnia 1 października 2018 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Targoszynie, Targoszyn 51, 59-407 
Mściwojów: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Małgorzata Czerwińska, zgłoszona przez KWW "GMINA Z 

PRZYSZŁOŚCIĄ", zam. Marcinowice 
2. Mariola Sabina Dudzic, zgłoszona przez KWW "GMINA Z PRZYSZŁOŚCIĄ" 

(uzupełnienie składu), zam. Mściwojów 
3. Agnieszka Kędzierska, zgłoszona przez KWW AKTYWNY POWIAT, zam. 

Targoszyn 

4. Małgorzata Ewa Kuźmińska, zgłoszona przez KWW JAWORSKA PRAWICA 
INICJATYWA IDEI, zam. Marcinowice 

5. Marta Laskowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Targoszyn 

6. Malwina Halina Ornatek, zgłoszona przez KWW "GMINA Z 
PRZYSZŁOŚCIĄ" (uzupełnienie składu), zam. Targoszyn 

7. Dominika Maria Roczniak-Rus, zgłoszona przez KWW AKTYWNY POWIAT 
(uzupełnienie składu), zam. Drzymałowice 

8. Halina Józefa Smyk, zgłoszona przez KWW IS OPOKA, zam. Targoszyn 
9. Bogusława Dorota Tereszkiewicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Targoszyn 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 
1. Kinga Andruszyn, zgłoszona przez KWW "GMINA Z PRZYSZŁOŚCIĄ" 

(uzupełnienie składu), zam. Targoszyn 

2. Małgorzata Anna Dubrowska, zgłoszona przez KWW "GMINA Z 
PRZYSZŁOŚCIĄ" (uzupełnienie składu), zam. Snowidza 

3. Henryk Zygmunt Krzyśków, zgłoszony przez KWW IS OPOKA, zam. 
Marcinowice 

4. Małgorzata Celina Ośka, zgłoszona przez KWW "GMINA Z 
PRZYSZŁOŚCIĄ" (uzupełnienie składu), zam. Targoszyn 

5. Dorota Wioleta Sadowska, zgłoszona przez KWW "GMINA Z 
PRZYSZŁOŚCIĄ", zam. Targoszyn 

6. Katarzyna Krystyna Sokołowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Targoszyn 

7. Maria Jolanta Srokowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Targoszyn 

8. Elżbieta Ewa Turek, zgłoszona przez KWW AKTYWNY POWIAT 
(uzupełnienie składu), zam. Targoszyn 

 

  



 

 
 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Snowidzy, Snowidza 91A, 59-407 

Mściwojów: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewa Elżbieta Biadała, zgłoszona przez KWW "GMINA Z PRZYSZŁOŚCIĄ", 
zam. Snowidza 

2. Kamila Karolina Chudzik, zgłoszona przez KWW AKTYWNY POWIAT 
(uzupełnienie składu), zam. Drzymałowice 

3. Teresa Helena Fiałka, zgłoszona przez KWW JAWORSKA PRAWICA 
INICJATYWA IDEI, zam. Snowidza 

4. Maria Weronika Jacheć, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Snowidza 

5. Dorota Adrianna Koch, zgłoszona przez KWW IS OPOKA, zam. Snowidza 

6. Roksana Magdalena Mackiewicz, zgłoszona przez KWW "GMINA Z 
PRZYSZŁOŚCIĄ" (uzupełnienie składu), zam. Targoszyn 

7. Marcel Mirosław Smyk, zgłoszony przez KWW DLA DOBRA 
GODZISZOWEJ, zam. Targoszyn 

8. Marta Szałęga, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE I RAZEM, zam. Snowidza 

9. Izabella Alicja Tompór-Sadło, zgłoszona przez KWW AKTYWNY POWIAT, 
zam. Jawor 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agnieszka Eryka Chmielewska, zgłoszona przez KWW IS OPOKA, zam. 
Snowidza 

2. Piotr Kacperski, zgłoszony przez KWW "GMINA Z PRZYSZŁOŚCIĄ" 
(uzupełnienie składu), zam. Niedaszów 

3. Dorota Magdalena Rębisz, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Snowidza 

4. Ewa Teresa Skuza, zgłoszona przez KWW JAWORSKA PRAWICA 
INICJATYWA IDEI (uzupełnienie składu), zam. Chełmiec 

5. Ewa Stanisława Soroka, zgłoszona przez KWW "GMINA Z PRZYSZŁOŚCIĄ" 
(uzupełnienie składu), zam. Marcinowice 

6. Marta Toszewska, zgłoszona przez KWW AKTYWNY POWIAT (uzupełnienie 
składu), zam. Grzegorzów 

7. Anna Maria Zatorska, zgłoszona przez KWW "GMINA Z PRZYSZŁOŚCIĄ", 
zam. Godziszowa 

8. Mirosława Zatorska, zgłoszona przez KWW "GMINA Z PRZYSZŁOŚCIĄ" 
(uzupełnienie składu), zam. Godziszowa 

 

  



 

 
 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska w Mściwojowie, Mściwojów 54B, 59-407 
Mściwojów: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Wiesław Stanisław Bilski, zgłoszony przez KWW JAWORSKA PRAWICA 

INICJATYWA IDEI (uzupełnienie składu), zam. Chroślice 
2. Anna Anita Kowalówka, zgłoszona przez KWW "GMINA Z 

PRZYSZŁOŚCIĄ" (uzupełnienie składu), zam. Grzegorzów 
3. Anna Wioleta Malec, zgłoszona przez KWW "GMINA Z PRZYSZŁOŚCIĄ", 

zam. Mściwojów 

4. Ewa Markowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE I RAZEM, zam. 
Marcinowice 

5. Jadwiga Musiałkiewicz-Otręba, zgłoszona przez KWW IS OPOKA, zam. 
Snowidza 

6. Renata Agata Myjak, zgłoszona przez KWW "GMINA Z PRZYSZŁOŚCIĄ" 
(uzupełnienie składu), zam. Luboradz 

7. Barbara Czesława Ośka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Targoszyn 

8. Izabela Barbara Trzebniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mściwojów 

9. Paulina Trzebniak, zgłoszona przez KWW AKTYWNY POWIAT, zam. 
Drzymałowice 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Patrycja Monika Belica, zgłoszona przez KWW AKTYWNY POWIAT 
(uzupełnienie składu), zam. Targoszyn 

2. Joanna Zofia Bigus, zgłoszona przez KWW "GMINA Z PRZYSZŁOŚCIĄ" 
(uzupełnienie składu), zam. Mściwojów 

3. Patrycja Angelika Chmielewska, zgłoszona przez KWW IS OPOKA, zam. 
Luboradz 

4. Aleksandra Maria Kita, zgłoszona przez KWW "GMINA Z PRZYSZŁOŚCIĄ" 
(uzupełnienie składu), zam. Grzegorzów 

5. Seweryn Mazur, zgłoszony przez KWW "GMINA Z PRZYSZŁOŚCIĄ", zam. 
Mściwojów 

6. Michał Andrzej Podolski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE I RAZEM, zam. 
Niedaszów 

7. Anna Anastazja Serek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Mściwojów 

8. Daniel Piotr Skuza, zgłoszony przez KWW JAWORSKA PRAWICA 
INICJATYWA IDEI (uzupełnienie składu), zam. Chełmiec 

9. Mirosław Zieliński, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Siekierzyce 

 

 


